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Ökat uppgiftsutbyte i det 
brottsförebyggande arbetet – 
skolans och socialtjänstens behov 
(SOU 2024:87) 
 
Myndigheten för digital förvaltning (Digg), som har i uppdrag att samordna och 

stödja den förvaltningsgemensamma digitaliseringen i syfte att göra den offentliga 
förvaltningen mer effektiv och ändamålsenlig, lämnar följande synpunkter. 

Sammanfattning 
Digg tillstyrker förslagen i delbetänkandet och instämmer i huvudsak i de bedömningar som 

utredningen gör.  

Digg vill därutöver framföra att  

• infrastrukturen Säker digital kommunikation (SDK) som Digg tillhandahåller bör 

vara det sätt som myndigheterna använder för att dela denna typ av personlig och 

känslig information som diskuteras i utredningen. 

 

Generella synpunkter   

Informationsutbyte mellan myndigheter 

Ändringar i lagar som ger myndigheter laglig rätt att dela känslig information om en individ med 

varandra är en del av de hinder som gör att myndigheter inte har möjlighet att i tid kunna stoppa 

brottslig verksamhet. En annan viktig del som möjliggör informationsdelandet är att kunna göra det 

på ett säkert sätt, så att inte känslig information om en individ röjs till andra och att informationen 

hamnar hos rätt mottagare.  
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Inom Digg förvaltar vi Ena, Sveriges digitala infrastruktur, som underlättar för myndigheter att på 

ett enkelt, säkert och effektivt sätt digitalisera inom sin verksamhet. Säker digital kommunikation, 

SDK, är en del av Ena som möjliggör att myndigheter, regioner, kommuner och andra offentliga 

aktörer har möjlighet att på ett säkert sätt dela känslig information över sektorsgränser. 

 

Detta yttrande har beslutats av generaldirektör Anna Eriksson. I den slutliga handläggningen har 

också enhetschef Kristin Aastrup, rättschef Linn Kempe och avdelningschef tillika ställföreträdande 

generaldirektör Chanett Edlund deltagit.  

Föredragande har varit tjänstespecialist Anna Ekegren. 
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